
Vaše značka Naše značka

JKMT-19/2017

Vážení,

              obracíme se na Vás v souvislosti s platností zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv , který platí od 1.7.2016.
V současné chvíli není porušení povinnosti zveřejnit smlouvu v registru smluv právně sankciováno. Jinak tomu bude ale od 
1.7.2017, kdy vstoupí v účinnost ustanovení § 6 a § 7 ZRS.

Chtěli bychom Vás informovat, že disponujeme ověřeným, původním řešením automatizovaného procesu 
anonymizace smluv před jejich zveřejněním. Naše řešení zásadně zjednodušuje a zlevňuje tento proces a je plně 
integrovatelné se systémy a procesy třetích stran. 

V neposlední řadě naplňuje požadavky zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a současně 
splňuje požadavky zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a reflektuje požadavky zákona č. 340/2015 Sb.,
 o registru smluv.

Řešení je kontinuálně konzultováno a využíváno také Úřadem pro ochranu osobních údajů.

Implementace tohoto řešení zásadně snižuje chybovost a náklady na zveřejňování smluv oproti odhadům nákladů 
uváděných v Dopadové studii MV.

Věříme, že naše nabídka spolupráce bude pro vaši společnost přínosem a zároveň Vám pomůže zjednodušit, 
zefektivnit a zlevnit práci s dokumenty. Jen pro Vaši informaci, řešení standardně nasazujeme zákazníkům v průběhu 2 dní.

Těšíme se na případnou spolupráci a předem děkujeme za zpětnou vazbu. V případě 
anonymizace, případně publikování v ISRS předvedeme na vašich reálných smlouvách/dokume

                                                                                                                  
Příklady významných referencí v ČR: 
•ČEZa.s.

• Dopravní podnik hlavního městaPrahy

• Finanční správa ČR

• Generální Finanční Ředitelství ČR

•Praha10 Majetková a.s.

• Úřady MČ Praha2

• Úřady MČ Praha4

• Úřady MČ Praha6

• Úřady MČ Praha10

• Úřady MČ Praha12

• město Cheb

• město Čáslav

• Ministerstvo vnitra ČR

• Úřad Jihomoravského kraje (213 podřízených organizací)




